
Uchwała Nr 639/1 O 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa wł11m: 

Ogółem bieżące maiatkowe 
Zmniejszenie dochodów: 37.608 37.608 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 37.608 37.608 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37.608 37.608 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 37.608 37.608 

Zwiększenie dochodów: 62.266 62.266 
852 Pomoc społeczna 62.266 62.266 

85202 Domy pomocy społecznej 62.266 62.266 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 62.266 62.266 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 11 O Wojewody Podkarpackiego z dnia 30 sierpnia 201 O roku, 
- Decyzji Nr 112 Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 września 201 O roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 639.847 611.552 28.295 

600 Transport i łączność 582.032 556.790 25.242 
60014 Drogi publiczne powiatowe 582.032 556.790 25.242 

• wydatki jednostek budżetowych 556.790 556.790 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 556.790 556.790 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 25.242 25.242 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 
Dukla 7.000 7.000 
Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska -
Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów 18.242 18.242 

--- ---------------------



700 Gospodarka mieszkaniowa 2.100 2.100 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2.100 2.100 
• wydatki jednostek budżetowych 2.100 2.100 

w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacją ich statutowvch zadań 2.100 2.100 

750 Administracja publiczna 1.552 501 1.051 
75020 Starostwa powiatowe 1.552 501 1.051 
• wydatki jednostek budżetowych 329 329 

w tym: 
a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 329 329 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 172 172 

• inwestvcie i zakuov inwestvcvine oozostałe 1.051 1.051 
zakuov inwestycyjne 1.051 1.051 

752 Obrona narodowa 200 200 
75212 Pozostała wvdatki obronne 200 200 
• wydatki jednostek budżetowych 200 200 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 200 200 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 37.608 37.608 

75478 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 37.608 37.608 

• wydatki jednostek budżetowych 37.608 37.608 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 37.608 37.608 
801 Oświata i wvchowanie 4.760 2.758 2.002 

80130 Szkoły zawodowe 4.360 2.358 2.002 

• wydatki jednostek budżetowych 2.358 2.358 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 2.358 2.358 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 okt 2 i 3 2.002 2.002 

80195 Pozostała działalność 400 400 

• świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 400 400 
851 Ochrona zdrowia 141 141 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 141 141 

• wydatki jednostek budżetowych 141 141 
w tym: 

a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 141 141 
852 Pomoc społeczna 11.454 11.454 

85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 11.454 11.454 

• wydatki jednostek budżetowych 11.454 11.454 
w tym: 

a) wynaarodzenia i składki od nich naliczone 11.454 11.454 

2 



li. Razem zwiększenia wydatków: 664.505 633.852 30.653 

600 Transport i łaczność 582.032 556.790 25.242 
60014 Drogi publiczne powiatowe 582.032 556.790 25.242 
• wydatki jednostek budżetowych 556.790 556.790 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.790 11.790 
b) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 545.000 545.000 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 25.242 25.242 
zakuov inwestycyjne 7.000 7.000 
Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska -
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 18.242 18.242 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.100 2.100 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2.100 2.100 

• wydatki jednostek budżetowych 2.100 2.100 
w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 2.100 2.100 

750 Administracja publiczna 1.552 501 1.051 
75020 Starostwa powiatowe 1.552 501 1.051 

• wydatki jednostek budżetowych 172 172 
w tym: 

b) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 172 172 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 okt 2 i 3 329 329 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.051 1.051 
zakuov inwestycyjne 1.051 1.051 

752 Obrona narodowa 200 200 
75212 Pozostała wydatki obronne 200 200 

• wydatki jednostek budżetowych 200 200 
w tym: 

a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 200 200 
801 Oświata i wychowanie 4.760 400 4.360 

80130 Szkoły zawodowe 4.360 4.360 

• inwestycie i zakuov inwestycyjne pozostałe 4.360 4.360 
zakuov inwestycyjne 2.358 2.358 

80195 Pozostała działalność 400 400 

• świadczenia na rzecz osób fizycznvch 400 400 
851 Ochrona zdrowia 141 141 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 141 141 

• wydatki jednostek budżetowych 141 141 
w tym: 

a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 141 141 

3 



852 I Pomoc społeczna 73.720 73.720 
85201 I Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11.454 11.454 

• wydatki jednostek budżetowych 11.375 11.375 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 198 198 
b) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 11.177 11.177 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 79 

85202 I Domy pomocy społecznej 62.266 62.266 

• dotacje celowe 62.266 62.266 
z przeznaczeniem dla:: 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 27.044 27.044 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 35.222 35.222 

3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak w tabeli nr 3 
Tabela nr 3 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 2010 
budżetowa Ogółem wtvm: 

bieżące maiatkowe 
I. Razem zmniejszenie wydatków: 341 341 

752 Obrona narodowa 200 200 
75212 Pozostała wydatki obronne 200 200 

• wydatki jednostek budżetowych 200 200 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 200 200 
851 Ochrona zdrowia 141 141 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 141 141 

• wydatki jednostek budżetowych 141 141 
w tym: 

a) wynaorodzenia i składki od nich naliczone 141 141 
li. Razem zwiększenia wydatków: 341 341 

752 Obrona narodowa 200 200 
75212 Pozostała wydatki obronne 200 200 

• wydatki jednostek budżetowych 200 200 
w tym: 

a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 200 200 
851 Ochrona zdrowia 141 141 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 141 141 

• wydatki jednostek budżetowych 141 141 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 141 141 

4 



4) Plan wydatków majątkowych na 2010 rok- po zmianach przedstawia tabela nr 4 
Tabela nr4 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 
budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 16.906.043 
Zadania inwestycyjne 15.625.543 

600 Transport i łączność 13.229.458 
60014 Drogi publiczne powiatowe 9.279.458 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno-Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobylany-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 407.348 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej 1976R Krosno -Rogi- 1.047.000 
Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatowa 194.022 
wraz z budową chodnika w m. Lubatówka - li etap 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 256.810 
wraz z budową chodnika w m. Potok - I etap 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 194.102 
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głoisce - I etap 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 
Jedlicze-Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 1.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 35.617 
Tarnowiec-Jedlicze- Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle- Łęki 113.420 
Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 123.000 
Dukla 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - 211.600 
Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Wojaszówka 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowvch 3.950.000 
Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 950.000 
powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Woikówka 
Odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa - Mszana 3.000.000 
-Tylawa 

750 Administracja publiczna 2.244.271 
75020 Starostwa powiatowe 2.244.271 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 1.841.002 
Krośnie 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarządzania . 6.000 
Budowa szlabanu na mały parking 24.000 

5 



Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 105.686 
Inicjatyw Trangranicznych 
Montaż klimatyzatorów 21.202 
remont kapitalny tarasu wraz z przebudową schodów i 239.381 
częściowym zadaszeniem przed budynkiem Starostwa 
Powiatowego 

801 Oświata i wychowanie 135.814 
80130 Szkoły zawodowe 135.814 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 

Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 
Katyńskiej 

Opracowanie dokumentacji technicznej 75.000 
600 Transport i łączność 75.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 75.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 
- Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 
Kobylany - Toki wraz z budową chodnika w m. Zręcin 
Zabezpieczenie korpusu drogi powiatowej nr 1956 R 40.000 
Zręcin - Wietrzno - Zboiska wraz z ubezpieczeniem koryta 
rzeki Jasiołka w m. Wietrzno gm. Dukla, pow. krośnieński, 
woj. podkarpackie - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja na zadania inwestycyjne 892.000 
600 Transport i łączność 892.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 115.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 
Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę 100.000 
mostu na rzece Wisłok w m. Pastwiska - powiat sanocki 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 777.000 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 777.000 
Wealówka - Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

Rezerwa celowa 69.000 
758 Różne rozliczenia 69.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 69.000 
rezerwa celowa 69.000 

Zakuov inwestycyjne 244.500 
600 Transport i łączność 177.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 177.000 
Powiatowy Zarząd Dróg 177.000 

750 Administracja publiczna 9.000 

6 



75020 Starostwa powiatowe 9.000 
Starostwo Powiatowe 9.000 

801 Oświata i wvchowanie 58.500 
80130 Szkoły zawodowe 58.500 

Zespół Szkół w Iwoniczu 58.500 
5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 201 O rok po 

zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
6) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 

2010 rok- po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 
7) Szczegółowy plan wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela 

nr 5 
Tabela nr 5 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 37.608 62.266 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 37.608 
przeciwpożarowa 

75478 Usuwanie skutków klęsk 37.608 
żywiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 37.608 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

852 Pomoc społeczna 62.266 
85202 Domy pomocy społecznej 62.266 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 62.266 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

w d tk" . t ry, a 1 pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 639.847 664.505 

600 Transport i łączność 582.032 582.032 
60014 Drogi publiczne powiatowe 582.032 582.032 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.545 
4120 składki na Fundusz Pracy 245 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 45.000 
4260 zakup energii 45.000 
4270 zakup usług remontowvch 500.000 
4300 zakup usług pozostałych 11.790 500.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 25.242 

budżetowych 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 18.242 
budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 7.000 
jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.100 2.100 
70005 Gospodarka gruntami i 2.100 2.100 

nieruchomościami 

4260 zakup energii 2.100 

7 



4300 zakup usług pozostałych 2.100 
750 Administracja publiczna 1.552 1.552 

75020 Starostwa powiatowe 1.552 1.552 
4010 wvnagrodzenia osobowe pracowników 328 
4017 wvnagrodzenia osobowe pracowników 278 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 50 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 172 

tym programów i licencji 
4757 zakup akcesoriów komputerowych, w 147 

tym programów i licencji 
4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 25 

tym programów i licencji 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 1.051 1.051 

jednostek budżetowych 
752 Obrona narodowa 200 200 

75212 Pozostała wydatki obronne 200 200 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 200 
4300 zakup usług pozostałych 200 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 37.608 
przeciwpożarowa 

75478 Usuwanie skutków klęsk 37.608 
żywiołowych 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 37.608 
801 Oświata i wychowanie 4.760 4.760 

80130 Szkoły zawodowe 4.360 4.360 
4740 zakup materiałów papierniczych do 1.358 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.000 
tym programów i licencji 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 2.358 
jednostek budżetowych 

6660 zwroty dotacji oraz płatności, w tym 2.002 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub nadmiernej wysokości, 
dotyczace wydatków maiatkowych 

6667 zwroty dotacji oraz płatności, w tym 2.002 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub nadmiernej wysokości, 
dotyczace wvdatków maiatkowvch 

80195 Pozostała działalność 400 400 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 400 400 

wynaarodzeń 

8 



851 Ochrona zdrowia 141 141 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 141 141 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 141 141 
852 Pomoc społeczna 11.454 73.720 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11.454 11.454 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 79 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.442 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 862 198 
4120 składki na Fundusz Pracy 150 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.326 
4260 zakup energii 3.500 
4270 zakup usług remontowych 351 

85202 Domy pomocy społecznej 62.266 
2830 dotacje celowe z budżetu na 62.266 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 341 341 

752 Obrona narodowa 200 200 
75212 Pozostała działalność 200 200 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 200 
4300 zakup usług pozostałych 200 

851 Ochrona zdrowia 141 141 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 141 141 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 141 141 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

9 



Zesta · 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 

3. 600 60014 

4. 600 60014 
5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85201 

9. 852 85201 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 639/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 września 2010 roku 

. ---- ... - - -- - -„ ---------- .... -------------h kwot dotacii udziel h z bud" p K . 
- - - - -- - -- - -- - - - - - - - - - -- - oLa - - - - - - - - - - -- h .- - --------------

Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 
otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 

podmiotowa Celowa 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 86.100 86.100 
Gmina Korczyna Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1.000 1.000 

1927 R Węglówka - Wysoka 
Strzyżowska w m. Wealówka 

Gmina Korczyna Remont nawierzchni drogi powiatowej 1.000 1.000 
nr 2027 R Wola Jasienicka - Budy 
Komborskie w m. Wola Komborska 

Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 19.950 19.950 
Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 60.380 60.380 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 39.005 39.005 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 40.502 40.502 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 142.400 142.400 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Rzeszów utrzymanie dzieci z powiatu 12.101 12.101 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 



10. 852 85201 Powiat rzeszowski utrzymanie dzieci z powiatu 1.726 1.726 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

11. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 40.517 40.517 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

12. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

13. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adopc~no-Opiekuńczego 

14. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 31.236 
WTZ w Krośnie 

15. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 14.796 14.796 
WTZ w Haczowie 

16. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 45.200 45.200 
17. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 12.000 12.000 

spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

18. 852 85295 Gmina Gorzyce organizacja wypoczynku letniego dla 17.000 17.000 
dzieci i młodzieży z terenów dotkniętych 
powodzia 

19 852 85278 Gmina Bogatynia pomoc socjalna dla gospodarstw 10.000 10.000 
dotknietvch oowodzia 

B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -maiatkowe 
1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 

Krosno-lskrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. 
Brzozowska} 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 777.000 777.000 
powiatowej nr 1927R Węglówka -
Wysoka Strzvżowska - Dobrzechów 

11 



c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 305.760 305.760 

Rzecz Osób z środowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 
Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rvmanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 352.800 352.800 
Upośledzeniem Umysłowym środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 266.000 266.000 
Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Miejscu Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.505.312 1.505.312 
Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

dofinansowanie realizacji zadań 110.500 110.500 
własnych w zakresie osiągania 
standardów 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.852.574 1.852.574 
Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 prace konserwatorskie przy malowidle 11.000 11.000 
Parafia Rzymskokatolicka na ścianie północnej oraz na parapecie 
pw. św. Michała Archanioła chóru muzycznego wraz ze stropem 
Klimkówka parapetu i filarami we wnętrzu 

drewnianeao kościoła w Klimkówce 
7. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów remont elewacji kościoła p.w. Sw. Jana 11.640 11.640 

Dukla z Dukli oraz budynku klasztornego OO 
Bernardynów w Dukli 

12 



8. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnętrza 12.000 12.000 
pw. św. Marii Magdaleny w pomieszczenia na parterze dzwonnicy 
Dukli przy kościele parafialnym w Dukli 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kościoła 10.000 10.000 
p.w. Chrystusa Króla i Matki drewnianego w Zawadce Rymanowskiej 
Bożej Częstochowskiej w 
Trzcianie - Zawadce 
Rymanowskiej 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace konserwatorskie 6.000 6.000 
p.w. Chrystusa Króla i Matki przy ikonostasie w byłej cerkwi 
Bożej Częstochowskiej w greckokatolickiej p.w. Narodzenia 
Trzcianie-Zawadce Bogarodzicy, a obecnie kościoła 
Rymanowskiej parafialnego p.w. Chrystusa Króla w 

Trzcianie 
11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja ołtarza głównego w 12.000 12.000 

p.w. św. Stanisława Bpa i kościele parafialnym p.w. św. 
Męczennika Zręcin Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Zręcinie, powiat krośnieński 
(kontynuacja prac- li etap) 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja ołtarza 9.000 9.000 
p.w. św. Andrzeja Ap. bocznego z kruchi kościoła 
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. w. Andrzeja Ap. 
Łączkach Jagiellońskich Narodzenia N.M.P. w łączkach 

Jaaiellońskich - li etap 

13. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyżowania z 8.360 8.360 
p. w. Wszystkich świętych w kościoła parafialnego p.w. Wszystkich 
Iwoniczu świetvch w Iwoniczu 

14. 921 92118 Muzeum Historyczne- Pałac bieżąca działalność muzeum 479.450 479.450 
w Dukli 

15. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 223.476 223.476 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 310.384 310.384 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

13 



16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.114.986 2.114.986 

Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 

17. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.173.007 1.173.007 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowvm 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 2.056.170 2.056.170 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowvm 

801 80134 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 77.591 77.591 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 392.022 392.022 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowvm 

18. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 

Rzecz Osób z warsztatów terapii zajęciowej 

Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 
$rodowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

OGOŁEM: 12.787.919 6.892.846 5.895.073 

TY 

14 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 639/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 września 2010 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok 

1 2 3 4 5 I. W datki ma· tkowe razem: 7.589.649 1.746.860 
1. Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -

Re~ublika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kob~lan~-Toki 
Jednostka realizu· ca: Starostwo 

Razem wydatki: Dział 600 I 1837670 I 275 650 I rozdz. 60014 
2 1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
· Podkarpackiego 

Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 
krośnieńskiego z główn~mi szlakami komunikac~jn~mi regionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 
Rymanów 
Jednostka realizu· ca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 600 I 3 182 809 I 954 843 I rozdz. 60014 

15 

6 
5.842.789 

1 562 020 

2 227 966 



3. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Projekt: "Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 
doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 
Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 801 

135 814 50106 85 708 
rozdz. 80130 

4. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania lniciatvw Transgranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 

78 500 11 775 66 725 
rozdz. 75020 

5. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Termomodernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego w Krośnie 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 

1.467.515 321.385 1.146.130 
rozdz. 75020 

6. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu 
drogi powiatowej nr 1924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie- Bratkówka 
- Odrzykoń w m. Wojkówka 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 

887.341 133.101 754.240 
rozdz. 60078 

16 



li. Wydatki bieżące razem: 1 695127 100 267 1594860 

1. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transaranicznvch 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 45734 6 862 38 872 
rozdz. 75020 

2. Proaram: Kapitał Ludzki 
Projekt: Wysoka Jakość usług rynku pracy 
Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktvwności zawodowej w reaionie 
Jednostka realizująca: Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 853 906 950 906 950 
w tym: rozdz. 85333 

2010 rok 225 998 225 998 

2011 rok 240 040 240 040 

2012 rok 218 008 218 008 

2013 rok 222 904 222 904 

3. Projekt: Absolwent z przyszłością 
Priorvtet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w reaionach 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Gastronomiczno -
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroiu 

Razem wydatki: Dział 801 132 525 19 879 112 646 
w tym: rozdz. 80195 

2010 rok 85 576 12 925 74651 

2011 rok 44949 6954 37995 

17 



Projekt: Motywujemy uczniów Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 
4. w Jedliczu do dalszego kształcenia i rozszerzamy ich kwalifikacje 

zawodowe 
Priorytet IX. Rozwój wvkształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

Jednostka realizujaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 429 790 64469 365 321 
w tym: rozdz. 80195 

2010 rok 119 764 17 964 101 800 

2011 rok 206 030 30 905 175125 

2012 rok 103 996 15600 88396 

4. Projekt: Program aktvwizacii społecznej w powiecie krośnieńskim 

Priorytet VII: Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktvwnei inteQracii 

Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 852 180 128 9 057 171 071 
rozdz. 85218 

TY 

~~ 
ESTAROSTA~ 

I 

18 




